

פאנל נציגי מעבדות- מכון התקנים- יואל בר גיל- מנהל אגף תעשייה; מנכ"ל מעבדת ITL- אופיר גמליאל; אילן בר- מנכ"ל מעבדת חרמון; סיסטם- צחי שקד- סמנכ"ל תפעול סיסטם מעבדות ומנכ"ל איקא מעבדות

יואל בר-גיל: מ"מ מנהל אגף תעשייה במכון התקנים- אגף התעשייה במכון אמון על מעבדת חשמל ואלקטרוניקה, כימיה ומכניקה. מאז הפתיחה לתחרות המכון עבר שינויים רציניים הן בשירות ובזמני תגובה מנטילה, ואנו ממשיכים בשיפור מתמיד. למכון התקנים **הסכמים** עם עשרות מעבדות כפי שמפורט בקישור הבא: <https://www.sii.org.il/he/international-agreements> אנו עובדים כרגע על הכנסת כלל ההסכמים לאתר המכון החדש.

בנוסף, כאשר היבואן מגיע עם דו"ח בדיקה שלא מאחת המעבדות שיש עימם הסכם הכרה, המכון בודק אם למעבדה יש ISO17025, מארגון שמסונף ל-ILAC. אם יש, מתחילים בהליך חתימה על הסכמי הכרה. כל הסכמי ההכרה צריכים להיות מאושרים ע"י מינהל התקינה. נכון להיום, לפי נהלי הממונה על התקינה אסור לעשות הסכמי הכרה עם מעבדות יצרן.

המכון החל במגמה להסיט את כובד העשייה של בדיקות הש' אצל הלקוח.

אופיר גמליאל, מנכ"ל מעבדת ITL- מעבדת ITL פועלת בתחום האלקטרוניקה והחשמל כמעט 30 שנה. אנו חברים בארגון ה-CB (המכיל כ-400 מעבדות ו-150 גופי התעדה) והובלנו את השינוי בכנסת לפתיחת השוק לתחרות. סייענו בהשתתפות בוועדות תקינה בינ"ל בעזרה ליצואנים.

אנו שמים את הדגש על שירות מהיר ואמין.

אנו אווזים **בהסכמי הכרה** בשל פעילותנו בתחום היצוא, לכן, אם יש ברשות היבואן תעודות בינ"ל נוכל לבדוק האם נכנסות תחת הכרות הדדיות.

ישנה גמישות ויכולת ביצוע בדיקות אצל הלקוח. כולי תקווה שהיבואנים יפסיקו לחשוש ויתחילו לעבוד עימנו.

אילן בר, מנכ"ל חרמון- אנו קיימים בשוק 35 שנה. יש לנו סניפים בבנימינה וסניף נוסף בת"א. נכנסו לתחום היבוא לפני כשנה וחצי ואנחנו משרתים מספר גדל ועולה של יבואנים. אנו רואים את היבואנים כשותפים ומעוניינים שיצליחו. אנחנו נשתדל לפשט את חיי היבואן ולהקל עליו תוך כמובן שמירת בטיחותו של הצרכן וביצוע בדיקות ברמה גבוהה.

לאורך השנים סיפקנו שירות ליצואנים לשורה ארוכה של מדינות וביניהן אירופה, אוסטרליה, דרום אמריקה, ארצות הברית ועוד. כחלק מהשירות ללקוחותינו היצואנים עמדנו בקשר עם מעבדות בינלאומיות רבות בכל רחבי העולם. קשרים אלה עזרו לנו להשיג הסכמי הכרה עם מעבדות בינלאומיות רבות וזה מאפשר לנו, בתהליכי היבוא, להכיר בדוחות רבים שאינם דוחות CB אבל אנחנו יכולים להכיר בהם כאילו והיו דוחות CB.

בדיקות השחרור שאנו מבצעים זריזות וניתן לבצעם **באתר הלקוח או באתר המעבדה**. שירות מהמדרגה הראשונה והנכונות לסייע הם האלמנטים הראשיים העומדים לנגד עינינו בעבודה מול היבואן.

צחי שקד, סמנכ"ל תפעול סיסטם מעבדות- אנו המעבדה הפרטית הגדולה בישראל. נכנסנו לאחרונה לתחום החשמל עם נכונות רבה וידע מצד צוות מוביל שגייסנו. השקענו רבות בהקמת מעבדה ונשמח לתת שירות מקצועי אמין ומהיר. ביחס להסכמי הכרות עם מעבדות בחו"ל- **אני מאמין שבחודשים הקרובים נשלים סדרה גדולה של הכרות בינ"ל**.

סיסטם מעבדות פועלת משנת 2003, ומהיום בו פורק המונופול שיש למכון התקנים בקביעת תקינה של מוצרים מיובאים ולאור הפתיחה לתחרות, סיסטם מעבדות משקיעה רבות ופועלת ללא הרף לכניסה לתחומים חדשים ובהתאם לפעילות שנפתחו.

בשם סיסטם מעבדות אני מתחייב ליחס אישי וכתובת אחת שעוזרת ומקדמת ומביאה להצלחה הדדית.